МИНОБРАНУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Гжельский государственный художественно-промышленный институт»

(ГГХПИ)

Приказ
«__31__»___июля____2014 г.

      № 836
пос. Электроизолятор

о зачислении по направлениям подготовки

(очная форма обучения)

В соответствии с Правилами приема и порядком зачисления в ГГХПИ по программам высшего образования (бакалавриат, магистратура) на 2014-2015 учебный год, утвержденными ученым советом (протокол № 6 от 05.03.2014), Уставом ГГХПИ, протоколом приемной комиссии № 6 от 30.07.2014, по итогам вступительных испытаний, проводимых ГГХПИ и результатам единого государственного экзамена
ПРИКАЗЫВАЮ:
     Зачислить с 01.09.2014 в число студентов первого курса очной формы обучения по направлениям подготовки высшего образования абитуриентов, имеющих право на поступление вне конкурса на места, финансируемые из федерального бюджета (в рамках квоты), набравшие следующие баллы:
51.03.03 – Социально-культурная деятельность
1. Перькова Тимура Валерьевича – 195 баллов

54.03.02 – Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (Прикладной бакалавриат)

1. Павлову Екатерину Романовну – 281 балл.
Ректор                                (подпись)                                   Б.В. Илькевич
А.Н. Кириллина

1-07